d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del 

anuncio de licitación:

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total: Seiscientos tres mil setecientos 
cincuenta euros (603.750,00 Euros), IVA no incluido.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 08 de Junio de 2005.
b) Contratista: Ecología y Protección Agrícola, So-

ciedad Limitada.
c) Nacionalidad: Española.
c) Importe de adjudicación: Quinientos noventa y 

cinco mil euros (595.000,00 Euros), I.V.A. excluido.

Madrid, 22 de junio de 2005.–El Órgano de Contrata-
ción de la Empresa de Transformación Agraria, Sociedad 
Anónima. Director General: Don Guillermo Collarte 
Rodríguez y Director Técnico de Tragsa: Don Francisco 
Jiménez Peral.–36.115.